
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 
области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы»
623300 Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

О внесении изменений в Положение о ТПМПК

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 23.12.2020 № 966-Д «О внесении изменений в Порядок 

работы центральной и территориальных психолого-медико-педагогических 

комиссий Свердловской области, утвержденный приказом Министерства общего и 

профессионального образования Свердловской области» от 07.06.2017 № 248-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о ТПМПК ГБОУ СО «Красноуфимская

школа»:

Раздел 2 пункт 2 подпункт 1 изложить в следующей редакции: проведение 

обследования детей в возрасте от 0 до 18 лет и лиц старше 18 лет для 

определения их образовательного маршрута.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 28.01.2021 № 23 - од

Директор О.А. Янченко


